Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado dos recursos à etapa de

homologação e pontuação na prova de títulos do Edital nº 22/2022, de 31 de maio de 2022,

publicado no Diário Oficial da União de 02/06/2022, seção 03, página 93.

Área: Enologia

Identificação do(a)
candidato(a) - CPF Parecer

***.037.84*-**

Indeferido. As atividades mencionadas pelo candidato(a) no
recurso referem-se à atuação como bolsista de iniciação
científica ou atuação voluntária em projetos durante seu ciclo de
formação e não a atuação profissional em cargo.

Bento Gonçalves, 24 de junho de 2022.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020

		2022-06-24T08:12:37-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro